Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 1,1% 

din valoarea contractului cu Antreprenorul de lucrări fără TVA, fiind indicat în Specificaţia prezentului 

Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

37 949,15 (treizeci şi şapte mii nouă sute patruzeci şi nouă lei 15 bani) lei MD. 
                     (suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi:  

Prin transfer, conform procesului verbal de terminare a lucrărilor.

[...]

3. Preţul şi condiţii de plată 
3.1. Preţul  Serviciilor  prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 

indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, constituie:  34856,0 (treizeci și patru mii 

opt sute cincizeci și șase) lei MD. 
           (suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru  Serviciile  prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către  Beneficiar vor fi:  

a)  după prestarea serviciilor;

[...]

Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

( 1,1% din valoarea devizului ):16437,82 (șaisprezece mii patru sute treizeci și șapte lei ,82 bani ) 
(suma cu cifre şi litere) inclusiv asigurarea medicală -1480 lei, impozitul pe venit -1795 lei   
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: